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LAGERENHET UCP 300 SERIE SNR

UCP305
LAGERENHET SNR

* Robust stalagerenhet for stora laster
e Finns i bade Europa och Asien standard

Produktbeskrivning

Anvandningsomrade
Robust stalagerenhet for tuffare applikationer. Storre dimensionstyp pa insatslager, dven huset &r storre, vilket medfér att enheten klarar hoégre laster.
Tabell visar med UC-insatslager, finns med andra insatslager.
Lagerenheter bestar av ett lagerhus med sfériskt lagerlage och ett sparkullager med en motsvarande sfarisk ytterdiameter. Lagret far darmed en
sjalvinstallande férmaga och kan kompensera for eventuella uppriktningsfel av axeln.

« Latta att montera med ett fatal fastbultar

» Latta att montera pa axel tack vare plustolerans i lagrets innerdiameter

o Sjélvinstallande formaga

« Tal stétbelastningar
Typiska applikationer &r transportanordningar, lantbruks-, byggnads-, livsmedels- och tradgardsmaskiner. Lagerenheter kan under vissa forhallanden
betraktas som livstidssmorda, men onormalt hég driftstemperatur, varvtal eller férorenade miljéer kraver eftersmérjning, darfér medlevereras smérjnippel.
Insatslager kan férses med lock och tatningar for extrema miljéer. Specialgangor for automatisk smaérjning samt tumdimensioner kan levereras.
Lagerenheter finns med olika typer av insatslager; stoppskruvar, excentrisk lasring eller kliamhylsa.

* UC/US — stoppskruv

o ES/EX — lasring

o UK - klamhylsa

Att tanka pa

Vid montering, var noggrann med uppriktning mellan husen. Snedstéllning medfér minskad livslangd.
ATT TANKA PA VID VAL AV LAGERENHET

Val av hustyp

Belastning, speciellt om axiell belastning férekommer da begrénsningar generellt finns for denna typ av enheter for att undvika att lager inte klams vid
varmeutvidgning av axeln.

Typ av miljé.

Varvtal.

Fixeringsmetod pa axel, stoppskruv/excentrisk lasring/klamhylsa.

Axeltolerans.

Atdragningsmoment stoppskruv

Insatslager
Stoppskruv uc/cuc US/CUS ES/CES EX/CEX Atdragninsmoment Nm Hexagon storlek mm

M5x0,8 201-203 3,5 25



M6x1 201-206 305-306

M8x1 207-209 307

M10x1,25 210-212 308-309

M12x1,25 213-218 310-314

M14x1,5 315-316

M16x1,5 317-319

M18x1,5 320-324

M20x1,5 326-328
Teknisk data
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d (innerdiameter)

Dyn (Dynamiskt barighetstal)
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Hus nummer

Insatslager

J

L
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Stat (Statiskt barighetstal)

Vikt

204-207

208-210

211-212

201-206 201-206 5,5

207-210 207-210 305-307 1,5

211-212 211-215 308-312 22,0

216-218 313-314 33,0

42,0

315-317 64,0

75,0

318-320 120,0

45 mm

38 mm

25 mm

22.36

M6x1

45 mm

15 mm

85 mm

P305

UC305

132 mm

175 mm

17 mm

20 mm

1,4 kg
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